praestet, volueril; et, ut similiter accepi-

mus, per constitutiones synodales Bur-

genses mandetur non dari pacem saecu-

laribus cum patena, sed cum alia ima-

gine, qua pacis osculum dari solet ; vo-

lentesque propterea ulteriori dictorum

tresdecim saecularium super hoc prae-

tensioni viam plecludere, et alias in prae-

missis per noslrae declarationis et man-

dati remediuni opportune providere; di-

ctorum capellanorum supplicalionibus

inclinali , auctoritate apostolica , tenore

praesentium , declaramus et mandamus
volumusque et statuimus ac ordinamus

,

primodiclam Pii V constitutionem in

omnibus, in quibus illa per aliam ipsius

reformatoriam constitutionem reformata

non existit, in reliquis vero in quil)us

fuit relbrmala , ipsam posteriorem con-

stitutionem
,

prioris reibrmatoriam , in

omnibus et per onmia observari.

An. C. 1591

(Constitutiones

Pii V hae super
re servari man-
dat Gregorius.
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§ 3. Sicque et non aliter per quoscum-

ciau'iuia sub- oue iudices et commissarios, quavis aucto-

ntate lungentes, sublala eis et eorum

ciiilibel quavis aliter iudicandi et inler-

prelandi facultate et aucloritale , ubique

iudicari et difllniii debere; irrituiii quo-

que et inane quidquid secus super bis a

quoquani, quavis aucloritale, scienter
,

vel ignoranler conligerit allenlari, decer-

nimus.

§ -4. Mandantes nibilominus venerabili

Exequutores Fralri archiepiscoDO Bursensi nunc et
hiiiiiR ninnali * ^

prò tempore exislenli, ac dilectis filiis il-

lius officialibus et unnislris omnibus aliis,

cuiuscumque status, ordinis et conditio-

nis sint vel fuerint, iudicibus et personis,

quoties prò parte dictorum capellano-

rura seu cuiuscumque illorum requisiti

fuerint, praemissa, omnibus iuris et facli

remediis, etiara sub censuris et ,poenis
,

arbitrio ipsoruni imponendis et moderan-

dis, ab onmibus inviolabiter observari

faciant; non permiltentes eosdem ca-

pellanos seu quemlibet illorum desuper

ab aliquo quomodolibel molestari vel im-

pediri.

§ 5. Non obslantibus praemissis ac

«n- constitutionibus et ordinationibus aposlo-

licis, nec non consuetudinibus, etiani im-

memorabilibus , ac omnibus illis
,
quae

in utraque constitutione concessa sunl

non obstare , cacterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae in Monte Qurinali , sub

annulo Piscatoris , die xxiu iulii mdxci
,

pontificalus nostri anno i.

Dat. die 23 iulii i59i, pont. an. i.

XXXV.

Revalidatio actorum per regem calholi-